山 図 協 第 ２ ９ 号

平成２９年（2017年）１月１８日

山口県学校図書館協議会長 様

山口県図書館協会児童読書研究部会長

平成２８年度山口県図書館協会児童読書研究部会第２回研修会の開

催について

このことについて、別紙開催要項のとおり開催しますのでお知らせします。

つきましては、貴協議会員への周知についてよろしくお願いします。

＜連絡・申込先＞

 事務局担当：銭谷

（山陽小野田市立中央図書館）

  TEL 0836-83-2870

    FAX 0836-83-3564

    Eメール

chuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp